
Linea

Forma

ACEITE

ELEMENTO

FLUJO PLENO

Características

Pack 24

FICHA TÉCNICA REFERENCIA OLP-089

(OLP-089)

DIMENSIONES

métrico (mm) inglés (in)

Alto

Diam. Exte

Diam. Exte

Diam. Inter

Diam. Inter

111 mm

72 mm

0 mm

32 mm

 mm

4,37 in

2,83 in

0,00 in

1,26 in

 in

Accesorio Tipo

ACC-017 Anillo

ACC-312 Arandela

APLICACIONES

EQUIVALENCIAS

Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia

OX436DMahle HU822/5XMann Filter 26320 27401Oem 26310-27100Oem

PP27401Partmo WL7462Wix

Marca Modelos AñosLts CombustibleHP

AUTOMOVILES

AHYUNDAI SANTA FE Diesel 2,2 2008 2010 Diesel150

Pág. 1 / 1 | Print: 11-ago-24 La información contenida en este documento se puede utilizar como guía parcial | La responsabilidad final de la instalación, aplicación y montaje de los filtros es directa del lubricador.

PREMIUM FILTERS SAS - PBX: 57+1+4211077 -  | www.premiumfilters.com.co - info@premiumfilters.com.co / comercial@premiumfilters.com.co


